
 
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  

Via della Maina,29 33021 Ampezzo (Ud) Tel.0433 80131 E-mail udic82300r@istruzione.it  
 

Circ.nr. vedasi segnatura        
AMPEZZO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO          il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO          il D.Lgs n. 163/06 “Codice degli appalti”;  

VISTA          la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI           i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO            l’art.6 del D.I. n. 129/2018 che dispone che il Dirigente Scolastico nel caso in cui il 

programma annuale non sia stato approvato provvede alla gestione provvisoria nel 

limite di 1/12, per ciascun mese, degli stanziamenti definitivi del programma relativo 
all’esercizio precedente per la prosecuzione dei progetti già avviati o per il 

funzionamento amministrativo e didattico generale; 

CONSIDERATO che le riviste “Focus Junior”, “Focus Wild”, “I love English Junior”, “Le Scienze”, 
“Mind Mente & Cervello”, “La vita scolastica” e “Scuola dell’Infanzia” risultano un 

mezzo utile per l’adempimento e il completamento della didattica di codesto istituto 

comprensivo, che si avvale dello strumento della lettura critica;  

QUANTIFICATA la spesa in € 326,68 per l’acquisto dell’abbonamento annuale alle riviste di cui sopra, in 
formato digitale e cartaceo; 

PRESO ATTO che la spesa sarà coperta con i fondi della dotazione ordinaria che saranno imputati all’ 

Aggregato A.2.1 “Funzionamento amministrativo” del Programma Annuale e.f. 2022 

attualmente in esercizio provvisorio;     

ACCERTATO che per i beni suindicati non ci sono convenzioni Consip attive; 

 

 

DETERMINA 

- di avviare il procedimento per l’affidamento diretto stipulato con la ditta Direct Channel Spa – Gruppo 

Mondadori – sede legale in via Bianca di Savoia n.12, Milano (MI) – P.iva 08696660151 – per l’acquisto 

dell’abbonamento annuale alle riviste di cui sopra, per un importo totale di € 326,68; 
 

-  la relativa spesa, per un importo complessivo di € 326,68, sarà imputata all’ aggregato A.2.1 “Funzionamento 

amministrativo” del programma Annuale 2022, attualmente in esercizio provvisorio. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Massimo Ballon 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 art.20 e s.mm.ii.  

e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa. 

UDIC82300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006545 - 23/11/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da MASSIMO BALLON

mailto:udic82300r@istruzione.it
http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg

		2021-11-23T12:57:59+0100
	Massimo Ballon




